

Årsredovisning

för

HRTPGM Holding AB

559136-1497

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rasmus Rossi Tejler, Styrelseledamot
2023-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för HRTPGM Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten är att äga och förvalta dotter- och intressebolag samt att tillhandahålla tjänster som företagsledning till närstående- och andra bolag.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2018/19 (16 mån)
Nettoomsättning	720	1 294	1 610	71
Resultat efter finansiella poster	-75	2 629	1 313	17
Soliditet (%)	67,0	63,2	58,6	90,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets nettoomsättning har minskat jämfört med föregående år med -574 tkr, vilket motsvarar -44,4%. Anledning till den stora nedgången är minskad efterfrågan under 2022 på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	5 205 376	2 274 973	7 530 349
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-193 000		-193 000
Balanseras i ny räkning		2 274 973	-2 274 973	0
Årets resultat			-192 604	-192 604
Belopp vid årets utgång	50 000	7 287 349	-192 604	7 144 745

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 287 349
årets förlust	-192 604
	7 094 745

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (391 kronor per aktie)	195 500
i ny räkning överföres	6 899 245
	7 094 745

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		720 000	1 294 416
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		720 000	1 294 416
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-934 260	-445 761
Personalkostnader	2	-323 411	-115 857
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-46 632	-20 220
Övriga rörelsekostnader		-6 542	0
Summa rörelsekostnader		-1 310 845	-581 838
Rörelseresultat		-590 845	712 578
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	3	-13 996	1 140 062
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		777 215	777 215
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26 049	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-269 810	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 233	-396
Summa finansiella poster		516 225	1 916 881
Resultat efter finansiella poster		-74 620	2 629 459
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-50 055	-162 568
Förändring av överavskrivningar		-36 997	-91 453
Summa bokslutsdispositioner		-87 052	-254 021
Resultat före skatt		-161 672	2 375 438
Skatter			
Skatt på årets resultat		-30 932	-100 466
Årets resultat		-192 604	2 274 972

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	448 849	352 023
Summa materiella anläggningstillgångar		448 849	352 023
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	76 066	55 062
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	10 000	10 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	380 000	380 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	7 148 810	7 130 810
Andra långfristiga fordringar	9	1 430 190	1 650 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		9 045 066	9 225 872
Summa anläggningstillgångar		9 493 915	9 577 895
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		75 000	75 000
Fordringar hos koncernföretag		0	2 735 000
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		750 000	0
Övriga fordringar		571 146	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 961	10 862
Summa kortfristiga fordringar		1 423 107	2 820 862
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		496 569	200 316
Summa kassa och bank		496 569	200 316
Summa omsättningstillgångar		1 919 676	3 021 178
SUMMA TILLGÅNGAR		11 413 591	12 599 073

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		7 287 349	5 205 376
Årets resultat		-192 604	2 274 972
Summa fritt eget kapital		7 094 745	7 480 348
Summa eget kapital		7 144 745	7 530 348
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		506 623	456 568
Ackumulerade överavskrivningar		128 450	91 453
Summa obeskattade reserver		635 073	548 021
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		625 000	625 000
Summa långfristiga skulder		625 000	625 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		45 000	0
Skatteskulder		0	289 862
Övriga skulder		2 938 772	3 537 141
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 001	68 701
Summa kortfristiga skulder		3 008 773	3 895 704
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 413 591	12 599 073

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Resultat från andelar i koncernföretag

	2022	2021
Erhållna utdelningar	0	2 785 000
Nedskrivningar	-13 996	-1 644 938
	-13 996	1 140 062

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	378 424	30 904
Inköp	162 000	347 520
Försäljningar/utrangeringar	-30 904	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	509 520	378 424
Ingående avskrivningar	-26 401	-6 181
Försäljningar/utrangeringar	12 362	0
Årets avskrivningar	-46 632	-20 220
Utgående ackumulerade avskrivningar	-60 671	-26 401
Utgående redovisat värde	448 849	352 023

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 700 000	0
Inköp	0	1 675 000
Omklassificeringar	0	325 000
Lämnade aktieägartillskott	35 000	100 000
Återbetalda aktieägartillskott	0	-400 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 735 000	1 700 000
Ingående nedskrivningar	-1 644 938	0
Årets nedskrivningar	-13 996	-1 644 938
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 658 934	-1 644 938
Utgående redovisat värde	76 066	55 062

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 000	335 000
Omklassificeringar	0	-325 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 000	10 000
Utgående redovisat värde	10 000	10 000

Not 7 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	380 000	0
Tillkommande fordringar	0	380 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	380 000	380 000
Utgående redovisat värde	380 000	380 000

Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 130 810	7 065 960
Inköp	18 000	64 850
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 148 810	7 130 810
Utgående redovisat värde	7 148 810	7 130 810

Not 9 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 650 000	0
Tillkommande fordringar	50 000	1 650 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 700 000	1 650 000
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-269 810	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-269 810	0
Utgående redovisat värde	1 430 190	1 650 000

Andra långfristiga fordringar utgörs av en företagsägd kapitalförsäkring. Marknadsvärde på försäkringen per 2022-12-31 är 1 430 190 kr.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2023-06-30

Rasmus Rossi Tejler
Rasmus Rossi Tejler
Verkställande direktör